



**AGRÍCOLA CONEJO, S.L.**  
**CONCESIONARIO OFICIAL CASE IH**  
C/ FERNANDO POO, 47  
06240 FUENTE DE CANTOS  
BADAJOZ  
TELEFONO: 924 500 132  
C. I. F. : B06364954



## FACTURA TALLER

Nº Factura	Fecha	Página
FT137	30/04/2019	1 / 2

NIF: B21442223

ID Cliente: 430001132

Tipo: Clientes

Dirección fiscal:

**NATURGESTION DEHESA,S.L.**  
C/ ASTRONIMIA,1. TORRE 2 P5M3  
41015 SEVILLA  
Sevilla (España)

Referencia	Descripción	Cantidad	Precio	Importe
<b>Centro:</b>	FCANTOS	<b>Nº O.T.:</b>	556	<b>Fecha O.T.:</b> 20/03/2019
<b>Tipo Máquina:</b>	TRACTOR	<b>Marca:</b>	CASE IH	<b>Modelo:</b> FARMALL 95C
<b>Matricula:</b>		<b>Nº Serie:</b>	ZFJV10550	<b>Horas/Km:</b> 0
<b>1. IR A QUITAR PALA, QUITAR LATIGUILLO Y LAS BOTELLAS. MONTAR 2 BOTELLAS Y PREPARAR RETENES. IR A MONTAR BOTELLAS, MONTAR LATIGUILLOS, PALA AL TRACTOR Y ECHAR HIDRÁULICO.</b>				<b>375,47</b>
R2T-08	MANGUERA R2AT - 1/2"	1,20	8,6900	10,43
AK2T-08	CASQUILLO PRENSAR 1/2	2,00	1,3700	2,74
11010-08-18	MACHO PRENSABLE 1/2	4,00	4,5201	18,08
21091-08-18	CODO 90º PREN. 1/2-	2,00	6,7000	13,40
C40488PK38	COLLARIN 40X48X8 POLIURETANO	4,00	2,4200	9,68
C45557	COLLARIN	2,00	5,4000	10,80
DBM755534	JUNTA	2,00	10,0800	20,16
OR2635	JUNTA	2,00	0,3200	0,64
RF4553653	RASCADOR FLEXIBLE 45X53,6X5,3	2,00	2,6800	5,36
OR6735	JUNTA	2,00	0,9800	1,96
AS64063ST	ASIENTO TORICA	2,00	1,2000	2,40
RF4048653	RASCADOR	2,00	3,2200	6,44
OR605	JUNTA TORICA	2,00	0,9300	1,86
OR6735	JUNTA	2,00	0,9800	1,96
999	JUNTA	2,00	4,3300	8,66
47715	ACEITE UTTO 10W30 KRAFFT	1,00	23,4000	23,40
			<b>Repuestos</b>	<b>137,97</b>
MO	General cliente	9,50	25,0000	237,50
			<b>Mano de obra</b>	<b>237,50</b>



**AGRÍCOLA CONEJO, S.L.**  
**CONCESIONARIO OFICIAL CASE IH**  
C/ FERNANDO POO, 47  
06240 FUENTE DE CANTOS  
BADAJOZ  
TELEFONO: 924 500 132  
C. I. F. : B06364954



## FACTURA TALLER

Nº Factura	Fecha	Página
FT137	30/04/2019	2 / 2

NIF: B21442223

ID Cliente: 430001132

Tipo: Clientes

Dirección fiscal:

**NATURGESTION DEHESA,S.L.**  
C/ ASTRONIMIA,1. TORRE 2 P5M3  
41015 SEVILLA  
Sevilla (España)

Referencia	Descripción	Cantidad	Precio	Importe
------------	-------------	----------	--------	---------

Total repuestos	137,97	Total importes	375,47
Total otros servicios		IVA General 21,00 % s/ 375,47	78,85
Total mano de obra	237,50		
Términos de pago: A la vista		<b>Total EUR</b>	<b>454,32</b>
Domiciliación bancaria:			
Vencimientos: 01/05/2019 : 454,32 €			
Observaciones para el cliente:			

LE AGRADECEMOS SU CONFIANZA. ESTAMOS SIEMPRE A SU SERVICIO.

## **SIG AUS**

En cumplimiento de lo establecido en la Ley 11/1997 y en el Real Decreto 679/2006, ponemos en su conocimiento que el responsable de la entrega del residuo de envases o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final.

## **Garantía**

La garantía total de esta reparación caduca a los tres meses (o quince días en vehículos Industriales) a partir de la fecha de entrega del vehículo o 2.000 kilómetros recorridos.